Ego verò excepto atque imposito illo, enataui vnde-
 sum ipso in Tenerum. NEP. Laudo & studium erga Musi-
 eam tuum: dignam enim mercedem retulisti ipsi pro-
 eo quod auscularē.

GILBER.

GILBERTI COGNATI

ANNOTATIONES.

a REC TE facitis Delphi.] δέλφινος, δέλφινος & Delphinus diciuntur pisces & maris bestia. Delphines ingenti amore homines, praeципue pueros prosequi solent, & dorso acceptos ultrò citroque per mare incolumes rectare ac reducere: qui si quo casu posset invenireunt, vocem edunt humanis gemitibus similem, & ipsi sanguinem morte confecli moriuntur. Refert aliquot exempla nosser Lucianus in nauigio seu voris, & Plin.lib.9.cap.8. musicis harmonijs mirifice demulcentur, ut Plinius scribit in lib. septem sapientum. b Inus filium.] Meticertam. Inus fabulam lege Ouid, libr. 3. Metam. Hom. Od. e, c Exceptum à Scironis scop.] Qui in Attica sunt possit Crommionem ad eam viam quae ab Isthmo Megara ducit, & à Scironis insigne larenis nomine dieti sunt, qui ea laxa infidens in viatores prætereuntes souiebat. d Ténarum.] Laconie promontorium, oppidum eiusdem nominis habens, ubi habitum donarium diutissime in Arionis testimonium: ex ore Delphinus cum infidente Arione dextra victorian prætendente, laevatram sustinente. e Pe- riander.] Corinthiorum tyrannus. f Methymnam.] Lesbi ciuitatem, g Studium erga Musicam.] Mulcentur Delphines & sono & canitu.

IOANNIS SAMBUCI

ANNOTATIONES.

Διηγητες: Delphinos amatores esse hominum, & ab aliis quo istorum Arionem eieclum à prædonibus in mare transuectum esse.

Mira est Delphinum verè natura, quod omnes

Sic redamant homines, haudque perire sinunt.

Euadit mortem Cithara submersus Arion:

Musica nam curas pectora mœsta leuat.

LAVDO, recte facitis.] Collandatio à φιλοσόφοις Nam & olim.] Probatio à signis antecedentibus & coniunctis. Ec nunc tu.] Απόστολος ad vñ Delphīnē, qui exportauit Arionē. Ne miseris Neptune.] Διπλεῖσις αἰτιολογία à coningatis. Atq; equidē ob id.] μημένης ab iniusto. Quemadmodum & ceteros.] Ab exemplo. Sed quo pacto cū Arione.] πε-

ρυτούσθη

Georodū ad fabulam de Arione. Periander iste puto.]
Narratio à persona regn Corinthi. Ac consensa.] *nō nō
 χθενī.* Nam aufultabam.] *Gell. libr. 16. cap. 19 ex lib. 1.
 Herodoti. Laudo studium.*] *Collaudatio à gratitudine.*

MORTVORVM DIALOGI.

AKGVMENTVM
in eosdem.

QVanquam ex eadem occasione & hi dialogi , qui
 dñs inferorum querelæ, iudicia, peccæ, & id genus
 alia describuntur, exceptis paucis quibusdam , quorum
 argumenta de suis temporibus sumptissime Lucianus vi-
 detur, cum superioribus prognati sunt; alium tamen at-
 que diversum ab illis finem habent, aliaque monent ac
 docent. Suprà enim amores & affectus deorum tractan-
 tur: at hic illud indicatur, atq; etiam oculi penè subij-
 citur, quodd apud Inferos, & eos iudices, quorum senten-
 tia post hanc vitam subiecti omnes sumus , nulla
 personarum ratio , nulla potentia, diuitiarum, hono-
 rum, famæ, aut cuiuscunq; fortunæ estimatio futura est
 sed quod omnes, quod ad conditionem attinet, æqua-
 les futuri, & pro eo ac quicq; in hac vita se gerit & me-
 retur, supplicium aut præmiū accepturi sumus. Tam tuis
 illud quoq; non ignorem, Lucianum ex ironia magis
 pleraq; bcc, quam quodd ita animo senserit, dixisse vi-
 deri posse, utpote Epicureum, &, vt ab aliis vocatu-
 ã, qui neque de diis, neq; de immortalitate anima-
 rum recte quicquam senserit. Veruntamen etiam alias,
 cum de veris moribus philosophorum scribit, vt in Ni-
 grino, Demonaste, & ceteris quibusdam, euulmodi ac
 presentis vite rebus & actionibus præcipit & tradit,
 que illum haud dubie de futura quoq; nonnihil cogita-
 tione ac sensu precepisse confirmare possint. Vt ut autē
 hec se habent, digni tamen dialogi illi sunt qui legantur;
 & ob oculos q; lepissimè reuocetur; vel ob hoc solū, vt à
 cupidita-